Συνολική ισχύς (kw): 0,45, 230V 1-50/60Hz (A) : 1,8

Όριο απόκλισης πραγματοποιούμενης τιμής σχετικής υγρασίας – σε σχέση με την ονομαστική 
τιμή υγρασίας : +-5

Ά ρ θ ρ ο   2

Η δαπάνη για τα αναφερόμενα στο προηγούμενο άρθρο ανέρχεται στο συνολικό ποσό των δέκα 
τριών χιλιάδων πεντακοσίων δέκα τριών ευρώ και πενήντα λεπτών (13.513,50€) (4.504,50 Χ 3 = 
13.513,50€) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 17%.  Ήτοι (3Χ 3.850,00 = 11.550,00 + (3 Χ 
654,50 = 1.963,50€).

Η δαπάνη θα βαρύνει τις πιστώσεις του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων της Περιφέρειας 
Βορείου Αιγαίου και ειδικότερα του έργου «Αποκατάσταση Ιεράς Μονής Λειμώνος»,